
Nadleśnictwo Kaliska 

ul. Długa 64, 83-260 Kaliska 

mail:kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 

tel.(58)5889818, fax.(58)5889814 

 

Imię i nazwisko 
Stanowisko 

 

Dział Dane kontaktowe 

Dorota Norek Nadleśniczy 
Pok. Nr 1.02 

Tel.58 5889818 
kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Małgorzata Gass-
Pięta  

Z-ca 
Nadleśniczego 
Pok. Nr.1.03 

Tel.58 5889818 
kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Ewa Dittmer Główny księgowy 
Pok. Nr 1.08 

Tel.58 5889790 
ewa.dittmer@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Kordian Kromer Sekretarz 
Pok. Nr 1.05 

Tel. 58 5889792 
kordian.kromer@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Renata Łobocka Stanowisko do spr. 
pracowniczych 
Pok. Nr. 1.04 

Tel.58 5889798 
renata.lobocka@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Lidia 
Kaszubowska 

Sekretariat 
Pok. Nr 1.01 

Tel.58 5889818 
kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Jan Banacki  Inżynier nadzoru 
Po. Nr. 03 

Tel. 58 5889820 
jan.banacki@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Grzegorz 
Kaliszewski 

Inżynier nadzoru 
Pok. Nr. 03 

Tel. 58 5889820 
grzegorz.kaliszewski@gdansk.lasy.gov.pl 
 
 

Andrzej Tomana Inżynier nadzoru 
Pok. Nr. 03 

Tel. 58 5889820 
andrzej.tomana@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Krzysztof 
Janiszewski 

Komendant Straży 
Leśnej 
Pok. Nr. 02 

Tel. 58 5889793 
krzysztof.janiszewski@gdansk..lasy.gov.pl 
 

Janusz Czubek Straż Leśna 
Pok. Nr. 02 

Tel. 58 5889793 
janusz.czubek@gdansk.lasy.gov.pl 
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Michał 
Lewandowski 

Administrator SILP 
Pok. Nr. 1.07 

Tel. 58 5889794 
michal.lewandowski@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Katarzyna 
Mroczkiewicz 

Dział Gospodarki 
Leśnej 
- hodowla lasu, 
- nasiennictwo, 
- szkółkarstwo, 
- ochrona przyrody 
Pok. Nr. 07 

Tel. 58 5889787 
katarzyna.mroczkiewicz@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Dominika Robert Dział Gospodarki 
Leśnej 
- ochrona lasu 
- ochrona Ppoż 
- edukacja 
- turystyka 
Pok. Nr. 07 

Tel.58 5889787 
dominika.robert@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Wiktoria Szweda- 
Kaczmarek 

Dział Gospodarki 
Leśnej 
-stan posiadania, 
gospodarka rolna, 
Łowiectwo 
Pok. Nr. 09 

Tel. 585889721 
wiktoria.kaczmarek@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Łukasz Grzywacz Dział Gospodarki 
Leśnej 
Marketing 
Pok. Nr. 08 

Tel. 58 5889788 
lukasz.grzywacz@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Wiktoria 
Warmbier 

Dział Gospodarki 
Leśnej 
Pozyskanie drewna 
Pok. Nr  08 

Tel. 58 5889788 
wiktoria.warmbier@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Jakub Piechowiak Dział Gospodarki 
Leśnej 
-wyłuszczarnia 
nasion, 
- stacja kontroli 
nasion 

Tel. 58 5883579 
jakub.piechowiak@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Ilona Ossowska Dział Finansowo 
Księgowy 
Pok. Nr  06 

Tel. 58 5889797 
ilona.ossowska@gdansk.lasy.gov.pl 
 
 

Zuzanna 
Kuklińska 

Dział Finansowo 
Księgowy 
Pok. Nr  06 

Tel.58 5889797 
zuzanna.kuklinska@gdansk.lasy.gov.pl  

Monika Grzywacz Dział Finansowo 
Księgowy 
Pok. Nr  01 

Tel. 58 5889799 
monika.grzywacz@gdansk.lasy.gov.pl 
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Natalia Lenz Dział Finansowo 
Księgowy 
Pok. Nr  01 

Tel. 58 5889799 
natalia.lenz@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Małgorzata 
Węsierska 

Dział 
Administracyjno – 
Gospodarczy 
- budownictwo, 
- inwestycji 
Pok. Nr. 1.05 

Tel. 58 5889792 
malgorzata.wesierska@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Edyta Hinc Dział 
Administracyjno – 
Gospodarczy 
- magazynier 
- infrastruktura 
Pok. 1.06 

Tel. 58 5889815 
edyta.hinc@gdansk.lasy.gov.pl 
 

Marcin Tomana Dział 
Administracyjno - 
Gospodarczy 
- stanowisko ds. 
zamówień 
publicznych 
-infrastruktura 
Pok. 1.06 

Tel. 58 5889815 
marcin.tomana@gdansk.lasy.gov.pl 
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